
 

      

Pressmeddelande 27 oktober 2011 

MSC Cruises släpper katalognyheter 2011/2012 
Fler fartyg och nya destinationer ska möta svenskarnas 
växande aptit på kryssningar  
 

Den kommande vintersäsongen introducerar MSC Cruises en ny 

kryssningsdestination: Förenade Arabemiraten med hamnstaden Abu Dhabi som 

bas. Detta är en av nyheterna i katalogen för 2011/2012 som släpps i dagarna. 

Fartygsflottan utökas också med ett tolfte fartyg, MSC Divina, som kommer att 

stå färdig att ta emot passagerare redan i vår, allt för att möta den stadigt 

växande efterfrågan på kryssningar.  

 

Antalet nordiska passagerare på MSC Cruises kryssningsfartyg ökade med 10 procent 

under 2011 jämfört med samma period 2010. Passagerarökningen är störst på 

kryssningar i norra Europa med avgångar från Köpenhamn. Sommaren 2012 kommer 

kryssningsfartyget MSC Magnifica att trafikera farvattnen i de norska fjordarna och 

Baltikum för första gången.  

 

- MSC Magnifica är det senast invigda fartyget i MSC Cruises flotta och det är ett mycket 

efterlängtat tillskott i vårt kryssningsutbud från Köpenhamn, säger Claes Tamm, nordisk 

chef på MSC Cruises. 

Från slutet av oktober 2011 till mars 2012 utgår MSC Lirica från Abu Dhabi och Dubai i 

Förenade Arabemiraten. Det nya programmet omfattar nitton sjunätterskryssningar med 

exotiska upplevelser i hamnarna Muskat i Oman, Fujayra i Förenade Arabemiraten samt 

Khasab i Oman. Kryssningen inkluderar även två nätter i Abu Dhabi och Dubai i Förenade 

Arabemiraten.  

- Med Förenade Arabemiraten som ny destination breddar vi vårt redan omfattande 

kryssningsutbud med en spännande och exotisk destination på ett bekvämt avstånd för 

resenärer från Sverige, Norge och Danmark fortsätter Claes Tamm. 

MSC Divina, uppkallad efter italienska filmstjärnan Sophia Loren, blir det tolfte fartyget i 

flottan och det tredje flaggskeppet i Fantasia-klassen. MSC Divina rymmer 4 363 

passagerare och har ett hundratal fler hytter än systerfartygen MSC Fantasia och MSC 

Splendida som idag är störst i flottan. Fartyget kommer bland annat inrymma det 

exklusiva området MSC Yacht Club. MSC Divina genomgår just nu den sista 

byggnadsfasen med slutmontering och inredning vid STX Europés skeppsvarv i Saint-

Nazaire, Frankrike, innan dopet i Marseille i maj 2012. 



 
 

För att läsa katalogen i sin helhet: 

MSC Cruises nya katalog för 2011/2012 finns nu tillgänglig hos resebyråer och kan 

laddas ner som PDF direkt på http://www.msccruises.se/se_se/Multimedia/Katalog.aspx 

 

Ett urval av de populäraste destinationerna ur katalogen 2011/2012 

 7-nätterskryssning i Förenade Arabemiraten vinter 2011/2012,  
från 4 840 kr/person 
 

Kryssa från Abu Dhabi med MSC Lirica, avresor oktober 2011 till mars 2012 

Rutt: Abu Dhabi, Abu Dhabi, Muskat, Fujayra, Khasab, Dubai, Dubai, Abu Dhabi 

Prisexempel gäller del i insideshytt på utvalda datum i oktober, november, 

december och januari. 

 

 7-nätterskryssning i östra Medelhavet sommaren 2012,  

från 6 490 kr/person 

Kryssa från Venedig med MSC Divina, avresor juni till oktober 2012 

Rutt: Venedig, Bari, Katakolon, Izmir, Istanbul, till havs, Dubrovnik, Venedig 

Prisexempel gäller del i insideshytt på utvalda datum i juni, september och 

oktober 2012. 

 

 

Ladda ner högupplösta kryssningsbilder på www.mscpressarea.com 

För mer information, kontakta Claes Tamm, nordisk chef på MSC Cruises 

Tel: +46 86 67 21 20 eller +46 707 90 00 69, e-post: claes.tamm@msccruises.se 
 

MSC Cruises är ett av Europas största kryssningsrederier med huvudkontor i Neapel. Kryssningarna säljs i 

Norden genom återförsäljare. MSC Cruises har en av de mest moderna flottorna i världen med de elva fartygen 

MSC Magnifica, MSC Splendida, MSC Fantasia, MSC Poesia, MSC Orchestra, MSC Musica, MSC Sinfonia, MSC 

Opera, MSC Armonia, MSC Lirica och MSC Melody som kryssar i Medelhavet, Karibien, Nordeuropa, Atlanten, 

Syd- och Nordamerika, Sydafrika och Förenade Arabemiraten. MSC Cruises är miljöcertifierat enligt ISO 1400 

och är det enda rederiet som belönats med 6 Golden Pearls från Bureau Veritas för hög standard inom miljö, 

hälsa och säkerhet. MSC Cruises är även certifierat enligt ISO 9001 och ISO 2200 för kvalitet och säkerhet i 

samband med livsmedelshantering. Rederiet samarbetar med UNICEF i ett gemensamt projekt som syftar till 

att ge utsatta barn i Brasilien en utbildning av hög kvalitet. MSC Cruises ingår i samma koncern som MSC 

Cargo, ett av världens största containerfraktföretag. Ägare är den italienska familjen Aponte. Besök 

www.msccruises.se 
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